[image: image1.png](T

AR

A ‘\wo‘t.hu
®

7 )

Министерство труда и социальной защиты

Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА  ПО  ТРУДУ  И  ЗАНЯТОСТИ

                                                                         (Роструд)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ИНСПЕКЦИЯ  ТРУДА  В  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ
  П Р И К А З

"_15 " _августа_   2018 г.                       г.  Сыктывкар                                                № 129-Л
Об утверждении Плана мероприятий противодействия коррупции в  Государственной инспекции труда в Республике Коми на 2018-2020 годы
      Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 « О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» п р и к а з ы в а ю:

     1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Государственной инспекции труда в Республике Коми  на 2018-2020 годы (далее План), согласно приложению к приказу.
     2.Отвественным лицам организовать работу по реализации мероприятий, содержащихся в Плане,  в установленные сроки.
     3. Признать утратившим силу приказ  руководителя Инспекции от 20.06.2016 № 128-Л

    5.Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                  Л.А.Некучаева
       Гл.специалист-эксперт                                                          В.А.Коюшева "_15 "_августа_2018 г.